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Comfort System już od ponad 20 lat jest 

w Polsce wyłącznym importerem niezawod-

nych i nowoczesnych odkurzaczy centralnych 

europejskich marek DISAN, VENTON oraz 

ENKE, sprzedawanych przez stale rosnącą sieć 

profesjonalnych Przedstawicieli Regionalnych.

VENTON – należy do koncernu firmy IPC 

Soteco. Kompletna oferta obejmuje 2 linie 

nowoczesnych odkurzaczy przeznaczonych 

do domów i obiektów komercyjnych. Wysokiej 

jakości materiały instalacyjne PVC, szeroka 

oferta gniazd ssących i akcesoriów do sprzą-

tania. Venton, podobnie jak Disan, posiada 

system filtracji cyklonicznej. 

DISAN – renomowany producent komplet-

nych systemów centralnego odkurzania na 

świecie. Ten niemiecko-włoski koncern cechuje 

wyjątkowo wysoka jakość i trwałość produk-

tów. W ofercie ponad 20 modeli odkurzaczy 

dla obiektów mieszkalnych i komercyjnych. 

Odkurzacze Disan posiadają najwyższej 

klasy system trójstopniowej filtracji PERFECT 

FILTRATION – najnowszy i najskuteczniejszy 

system filtracji z podwójnym cyklonem filtra-

cyjnym oraz poliestrowym wkładem filtrują-

cym 99,7% zabrudzeń.

ENKE – to włoska marka z dużym doświadcze-

niem w branży oraz z nowoczesnym zapleczem 

technologicznym. Enke to gwarancja wysokiej 

jakości i zaawansowania technologicznego pro-

duktów dla apartamentów, domów i obiektów 

komercyjnych. Jednostki posiadają bardzo sku-

teczny podwójny system filtracji – poliestrowy 

filtr dokładny i filtr wstępny lub zaawansowany 

system filtracji hybrydowej.

NOWOŚCI 
KITVAC – ultrapłaska szufelka automatyczna do 

zabudowy w cokołach mebli oraz w ścianach.

ENKE HYBRID FILTRATION – najbardziej 

zaawansowane technologicznie odkurzacze pod 

względem systemu filtracji! W odkurzaczach 

Enke serii HF połączono trzy współdziałające ze 

sobą systemy filtracji, tworząc filtrację hybrydo-

wą. System ten zapewnia maksymalną ochronę 

silnika przy minimalnych kosztach eksploatacji!

GNIAZDO ATOMIC – rewolucyjne rozwiązanie 

w ofercie gniazd ssących ! Dzięki niemu ozdob-

ne klawisze przełączników światła znanych 

światowych marek BERKER, LEGRAND, SIMON, 

SCHNEIDER, VIMAR można zastosować jako 

gniazdo ssące, ujednolicając tym samym wszyst-

kie przełączniki w budynku. Niezwykle proste 

dostosowanie przełącznika światła odbywa się 

za pomocą odpowiedniego adaptora, który 

łączymy z gniazdem Atomic.

RETRAFLEX – system chowanego węża ssą-

cego – najnowsze rozwiązanie w systemach 

centralnego odkurzania! Dzięki specjalnie przy-

gotowanej instalacji ssącej PVC nie ma potrzeby 

noszenia i chowania węża ssącego – można go 

wyciągnąć ze ściany a po sprzątaniu schować 

z powrotem!

NISKOSZUMOWA INSTALACJA PVC VACULINE 

– najwyższa jakość certyfikowanych materiałów 

instalacyjnych (aprobata techniczna ITB).

INTEGRAVAC – rewolucyjne rozwiązanie umoż-

liwiające zastosowanie centralnego odkurzania 

w budynkach wielorodzinnych – w mieszkaniach 

i apartamentach. Skuteczny i niezawodny odku-

rzacz centralny do zabudowy meblowej, o małych 

gabarytach. Integravac przewidziany jest do 

montażu w wielu miejscach takich jak cokoły 

mebli lub wnętrze szaf kuchennych, wnękowych. 

Możliwość montażu w pionie lub poziomie.

SYSTEMY CENTRALNEGO ODKURZANIA

n   COMFORT SYSTEM – Wyłączny Importer
ul. Malwowa 138, 60-185 Skórzewo k/Poznania, tel. 61 862 84 22, tel./faks 61 865 21 59

www.comfortsystem.com.pl, e-mail: info@comfortsystem.com.pl
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Odkurzacze centralne Enke – firma ENKE oferuje serię nowoczesnych 

jednostek centralnych, które dzięki doskonałym parametrom technicznym 

oraz wysokiemu komfortowi obsługi są idealną propozycją zarówno dla 

mieszkań, apartamentów jak i dla domów jednorodzinnych, rezydencji

i niewielkich obiektów komercyjnych do 2000 m2. W grupie odkurzaczy Enke 

Inox są do wyboru dwa rodzaje systemów filtracji odpowiadające na indy-

widualne preferencje klientów.

Odkurzacze centralne Disan – to nowoczesne urządzenia o znakomitych 

parametrach technicznych, zapewniające skuteczne i długotrwałe działanie. 

Dzięki niepowtarzalnemu, trójstopniowemu systemowi filtracji, jednostki 

Disan – nawet po wielu godzinach pracy utrzymują stałą siłę ssąca na

odpowiednio wysokim poziomie. Wydmuchiwane powietrze jest jednocze-

śnie doskonale oczyszczone z kurzu i nie powoduje zabrudzeń na elewacji 

budynku.

Odkurzacze centralne Venton – Venton wprowadził do swojej oferty

5 nowych modeli odkurzaczy jednofazowych z serii VN. Odkurzacze te wy-

konane są z wysokogatunkowej stali INOX i posiadają system filtracji cyklo-

nicznej – jest to najwyższej klasy, system filtracji, składający się z podwój-

nego filtra cyklonicznego oraz poliestrowego filtra stożkowego HEPA o dużej 

powierzchni filtracji. Jednostki centralne marki Venton charakteryzują się 

bardzo dobrymi parametrami technicznymi oraz nowymi rozwiązaniami.

Odkurzacze centralne Enke E.V.A – jednostki te wyróżniają się spośród 

pozostałych dostępnych jednostek na rynku nowoczesną stylistyką i rozwią-

zaniami. E.V.A. to idealna propozycja dla apartamentów i domów jednoro-

dzinnych o pow. do 200 m2, a więc takich, jakie budowane są w Polsce naj-

częściej.

Przemysłowe odkurzacze centralne Enke – grupa trójfazowych odku-

rzaczy centralnych przeznaczonych dla dużych obiektów komercyjnych oraz 

przemysłowych. Obudowa odkurzacza, separator oraz rama wykonana jest 

z wysokogatunkowej stali nierdzewnej odpornej na zarysowania. Filtr polie-

strowe o dużej powierzchni mogą być oczyszczone mechanicznie lub za po-

mocą sprężonego powietrza. Jednostki wyposażone są w turbiny trójfazowe 

w zależności od modelu umożliwiają pracę jednocześnie od 1 do 8 osób.

Szufelka automatyczna KITVAC – nowoczesna szufelka przewidziana do 

cokołów mebli. Nowoczesne wzornictwo (wyjątkowo płaska), cicha praca, 

łatwa obsługa – to najważniejsze atuty najnowszej szufelki automatycznej.

Integravac – to wyjątkowo skuteczny i niezawodny odkurzacz centralny do 

zabudowy meblowej, o małych gabarytach. Integravac przewidziany jest do 

montażu w wielu miejscach w zależności od zapotrzebowania: w cokole 

szafek kuchennych lub garderoby, na ściankach bocznych, wewnątrz szafek, 

pod blatem szafki, na spodzie szafki. Sprzątamy posługując się jedynie 

wężem ssącym, który podłączamy do krótkiej instalacji ssącej PVC, rozprowa-

dzonej pod szafkami, w zabudowie sufitu podwieszanego lub w ścianie.

Niskoszumowa instalacja PVC marki Vaculine – Vaculine to certyfiko-

wane, najwyższej jakości materiały instalacyjne wykonane w 100% z orygi-

nalnego surowca PVC. Kształtki te charakteryzują się zwiększoną grubością 

ścianek oraz wyjątkową ich gładkością, co czyni całą instalację instalacją 

niskoszumową! Tak wysoka jakość instalacji Vaculine gwarantuje idealną 

szczelność i wytrzymałość systemu na wiele lat.

ENKE APP – absolutna nowość na rynku! – panel informacyjny dostęp-

ny w smartfonie lub tablecie. Teraz wszystkie informacje można sprawdzić 

w aplikacji Enke, która łączy się bezpośrednio z panelem sterującym w od-

kurzaczu. Aplikacja sama wyśle Ci przypomnienie o konieczności wyrzuce-

niu śmieci lub wyczyszczeniu filtra. 
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